
 

 

 

 

いつもＪＡ広島市をご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、ＪＡバンクの全国統一電算システムの更改にともない、下記の日にちにつきま

して、誠に勝手ながらＡＴＭ・ＪＡネットバンク等のサービスを終日休止させていただき

ます。 

ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【休止日】（計８日間） 

平 成 ３ ０ 年  

２月１０日（土） ３月２４日（土） 

５月４日（金・祝） ７月１４日（土）・１５日（日） 

１０月６日（土）・７日（日）・８日（月・祝） 

※ 店舗・ATM・提携金融機関によっては、ご利用可能日、ご利用可能時間およびご利用可能サービ

スが異なるため、上記スケジュール以外にもサービスをご利用いただけない場合がございます。    

詳しくは、当 JA 窓口・JAバンク広島のホームページ等でご確認ください。 

 

【休止させていただくサービス】 

 ＪＡバンクのＡＴＭサービス 

 ネットバンク（個人・法人）サービス 

 コンビニ等のＡＴＭサービス 

 デビットカードサービス 
※上記、休止日には、当 JAキャッシュカードをお持ちの方は、全国のすべての ATM が
ご利用いただけません。 

ATM･JAネットバンク等のサービス休止のお知らせ 


